东石镇金龙豪苑一期雨污分流改造项目
中标候选人公示

                                        招标编号：晋东招标〔2024〕11号
东石镇金龙豪苑一期雨污分流改造项目公开招标于2024年9月13日在福建省泉州市丰泽区华大街道体育街西辅路801号7楼随行易交易（泉州）公共资源交易平台开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人结果公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人

	中标候选人排序
	第一中标候选人
	第二中标候选人
	第三中标候选人

	中标候选人名称
	福建东甲建设有限公司
	福建省赫麟建设有限公司
	福建长宽建设工程有限公司

	投标报价
	1385227元
	1385227元
	1385227元

	质量目标
	符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准。
	符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准。
	符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准。

	工期
	60个日历天
	60个日历天
	60个日历天

	项目负责人姓名
	陈金市
	倪章金
	黄亦枫

	证书名称
	二级注册建造师执业

资格证书
	二级注册建造师执业

资格证书
	二级注册建造师执业

资格证书

	证书编号
	闽2352008200811985
	闽2352010201026470
	闽2352011201252051

	资格能力条件
	市政公用工程施工总承包叁级
	市政公用工程施工总承包叁级
	市政公用工程施工总承包叁级

2、评标办法：简易评标法。
3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据

	投标人名称
	评审结果
	原因
	依据
	备注

	福建天林市政园林工程有限公司
	不合格
	投标函中载明的工期（包括各关键点工期）超过招标文件要求的、工程质量低于招标文件要求的；
	不符合第3章第二节第5条商务文件评审办法和标准中5.1.4
	/

评标委员会成员名单：陈锡聪、王南阳、李志龙。
确定中标价参数：K的取值为8.53%；招标控制价：1385227元。

5、公示时间：2024年9月14日至2024年9 月18日

6、联系方式

招标人：晋江市东石镇人民政府（全称，并加盖公章）
办公地址：晋江市东石镇
联系电话： 0595-85599514     联系人：胡工
招标代理机构：福建中恒达建设项目管理有限公司（全称，并加盖公章）
办公地址：泉州市科技路258号宇源商务中心1幢522室
邮政编码：362000 ，联系电话：13799525950传真： /，联系人：小肖

7、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提出。

日期：2024年9月14日